2
3

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2021 года                                                                                                                № 53
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

сельского поселения Лыхма
 В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от         31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лыхма, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 24 ноября 2008 года № 28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельского поселении Лыхма», в целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке проекта решения о бюджете сельского поселения Лыхма на очередной финансовый год и плановый период, Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 11 июня 2015 года           № 31 «О принятии решения о формировании бюджетного прогноза сельского поселения Лыхма на долгосрочный период»;

2) решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 12 октября 2015 года       № 43 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 11 июня 2015 года № 31».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Лыхма                                                                              И.В. Денисова